



Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finantelor
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAZ1435648

Типовая форма Приложение № 1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

22658417

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		27.07.2026 / 27.07.2026		8.Foia de parcurs seria Путевой лист серия		numar: номер		data дата						
1.Furnizor Поставщик				Imensitate SRL, mun.Chisinau, str. Testemitanu.23 .Cont MD34AG000000225104601194, BC"Moldova				C.F./nr.TVA Ф.К./код НДС		1005600015811 / 0500148				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				EHGeoM IS mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei, 156 BC"Moldindconbank"S.A.				C.F./nr.TVA Ф.К./код НДС		1005600015811 / 0500148				
3.Delegatie Доверенность				Data Дата		delegatului делегированный		4.Documente anexate Прилагаемые документы						
5.Punct incarcare Пункт погрузки				Colibasi Local 80 r-nul Cahul, sat Colibasi, str. Libertatii, 206		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei, 156		7.Redirijari Переадресовки				
10.1.Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de masura Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/a ctivelor, vol unul serviciilor Количество товаров/ак тивов, объе м услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/acti velor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акти вов, услуг, леев	10.9 Alta informa tie Другая информ ация	10.10 Tip ambalaj упаков ка	10.11 Numer locuri Количе ство мест	10.12 Masc brute tone Масса брутто, тонн
218859 Smantana Florica 15% 500g pelic.				buc	3	23.14	69.42	8	5.55	✓ 74.97				
188468 Mere rosii kg Moldova				kg	2.042	14.80	30.23	8	2.42	✓ 32.65				
316993 Sfecla rosie noua kg Moldova				kg	1.748	6.47	11.31	8	0.91	✓ 12.22				
315865 Rosii kg Moldova				kg	2.126	17.58	37.38	8	2.99	✓ 40.37				
150043 Maioneza Provansal 67% 760g caldare Mecita Hoziaiki				buc	1	68.32	68.32	20	13.67	✓ 81.99				
81471 Franzela Milina de Sud fel. amb. 400g				buc	27	5.93	160.00	8	12.8	✓ 172.80				
19445 Unt JLC Taranesc 72.5% 200g				buc	3	34.25	102.75	8	8.22	✓ 110.97				
192832 Prune MD kg				kg	0.794	18.50	14.69	8	1.18	✓ 15.87				

11.TOTAL (pe pagina)/ Всего (по странице)		494.10	X	47.74	541.84	X	X	X
12.TOTAL (pe factura fiscala)/ Всего (по налоговой накладной)		494.10	X	47.74	541.84	X	X	X
13. Permis eliberarea Выпуск разрешен		Manager Local 80 Colibasi Mitreanu Veceslav 0 (60) 191 256						
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись manager Mitreanu Veceslav						
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись						
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись						
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись L.S.						